

PREGÃO ELETRÔNICO

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria Geral da República
Procuradoria da República no Estado de Roraima

Pregão Eletrônico Nº 00006/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR**01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
62 MESA COPA/COZINHA	CAIXA	80	R\$ 62,8100	R\$ 5.024,8000

Marca: FC

Fabricante: FC OLIVEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, de material plástico, capacidade de 200ml, diâmetro máximo da borda de aproximadamente 69 milímetros, aplicação para água, suco e refrigerante, cor branca, caixa com 2.500 unidades (copos).

Total do Fornecedor: R\$ 5.024,8000

07.217.926/0001-82 - M L P COSTA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Pacote	250	R\$ 8,1100	R\$ 2.027,5000

Marca: Monte Roraima

Fabricante: Monte Roraima

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água mineral com gás, acondicionada em garrafa plástica, caixa (ou pacote) contendo 12 frascos com 350 mililitros cada.

7 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Pacote	350	R\$ 8,1100	R\$ 2.838,5000
---------------------------------------	--------	-----	------------	----------------

Marca: Monte Roraima

Fabricante: Monte Roraima

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água mineral sem gás, acondicionada em garrafa plástica, validade mínima de 06 meses, caixa (ou pacote) contendo 12 frascos com 350 mililitros cada

8 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UNIDADE	1370	R\$ 6,5100	R\$ 8.918,7000
---------------------------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: Monte Roraima

Fabricante: Monte Roraima

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga de água mineral sem gás, 20 litros, potável, insípida, incolor e inodora, proveniente de fonte autorizada pela autoridade ambiental competente, acondicionada em garrafão plástico transparente com tampa e lacre de proteção inviolável, envasada de acordo com os regulamentos NBR 14638, 14637, 14328 e 14222 da ABNT, sem o vasilhame (fornecimento à base de troca).

15 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	24	R\$ 24,1500	R\$ 579,6000
---------------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: WALEU

Fabricante: WALEU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja para documentos, tipo dupla, em acrílico transparente, medindo aproximadamente 36,5 cm x 26,5 cm, cor fumê

16 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	92	R\$ 2,1300	R\$ 195,9600
---------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de anotações amarelo, medindo 76 x 102mm, com 100 fls, composição: papel e adesivo acrílico reposicionável.

22 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	22	R\$ 1,9800	R\$ 43,5600
---------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: vmp

Fabricante: vmp

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marcador para CD/DVD preta, ponta fina, secagem rápida e resistente à água.

35 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	30	R\$ 6,4900	R\$ 194,7000
---------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: frama

Fabricante: frama

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta A-Z lombo largo (aprox. 80 mm), para escritório, com bolso em plástico transparente na lombada e etiqueta, cor preta, prendedor e alavanca cromados e niquelados.

Total do Fornecedor: R\$ 14.798,5200

08.084.695/0001-49 - ELLEN MOALLEM - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43 TOALHA MESA Marca: santanense Fabricante: santanense Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha para mesa de reunião com medidas aproximadas de 2,20 m X 2,20 m – Cor royal ou Branca sem estampas – 100% algodão.	UNIDADE	2	R\$ 84,7800	R\$ 169,5600
44 TOALHA MESA Marca: cortex Fabricante: cortex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha para mesa de reunião com medidas aproximadas de 5,00 m X 3,00 m – Cor royal ou Branca sem estampas – 100% algodão.	UNIDADE	2	R\$ 97,9400	R\$ 195,8800

Total do Fornecedor: R\$ 365,4400

08.609.845/0001-90 - INDUSTRIA E COMERCIO VILLA CAFE LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS Marca: CAFÉ DA FAZENDA Fabricante: CAFÉ DA FAZENDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Café torrado e moído, extra-forte, empacotado a vácuo, acondicionado em embalagem aluminizada, produto de primeira qualidade tipo "exportação" ou "premium", pacote com 500 gramas. Marca: Café da Fazenda; Modelo: Café a Vácuo Extra Forte.	PACOTE	880	R\$ 8,2200	R\$ 7.233,6000

Total do Fornecedor: R\$ 7.233,6000

09.204.326/0001-05 - CASA E BAR BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES DO LAR LTDA -

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
45 MESA COPA/COZINHA Marca: BACKER Fabricante: BACKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garfo de Mesa, todo em aço inox, referência modelo búzios/Tramontina qualidade igual ou superior. Dimensões aproximadas: (CxLxA) 178x23x18mm. Validade da proposta de 60(sessenta) dias a contar da data de sua apresentação. Prazo de entrega de 30(trinta) dias a contar da data de recebimento da Nota de Empenho. Prazo de garantia dos materiais de 12(doze) meses a contar da data de sua entrega. Marca: BACKER Fabricante: BACKER Modelo: VANGUARDA.	UNIDADE	156	R\$ 1,6400	R\$ 255,8400
46 MESA COPA/COZINHA Marca: BACKER Fabricante: BACKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca Serrilhada para churrasco, toda em aço inox, com fio serrilhado, espessura de 2 mm, com bom poder de corte, referência modelo búzios/Tramontina qualidade igual ou superior. Dimensões aproximadas: (CxLxA) 205x19x2mm. Validade da proposta de 60(sessenta) dias a contar da data de sua apresentação. Prazo de entrega de 30(trinta) dias a contar da data de recebimento da Nota de Empenho. Prazo de garantia dos materiais de 12(doze) meses a contar da data de sua entrega. Marca: BACKER Fabricante: BACKER Modelo: VANGUARDA.	UNIDADE	156	R\$ 2,5700	R\$ 400,9200
47 MESA COPA/COZINHA Marca: BACKER Fabricante: BACKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de Mesa, toda em aço inox, referência modelo búzios/Tramontina qualidade igual ou superior. Dimensões aproximadas: (CxLxA) 177x39x24mm. Validade da proposta de 60(sessenta) dias a contar da data de sua apresentação. Prazo de entrega de 30(trinta) dias a contar da data de recebimento da Nota de Empenho. Prazo de garantia dos materiais de 12(doze) meses a contar da data de sua entrega. Marca: BACKER Fabricante: BACKER Modelo: VANGUARDA.	UNIDADE	120	R\$ 2,2700	R\$ 272,4000
48 MESA COPA/COZINHA Marca: BACKER Fabricante: BACKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de Sobremesa, toda em aço inox, referência modelo búzios/Tramontina qualidade igual ou superior. Dimensões aproximadas: (CxLxA) 153x33x18mm. Validade da proposta de 60(sessenta) dias a contar da data de sua apresentação. Prazo de entrega de 30(trinta) dias a contar da data de recebimento da Nota de Empenho. Prazo de garantia dos materiais de 12(doze) meses a contar da data de sua entrega. Marca: BACKER Fabricante: BACKER Modelo: VANGUARDA.	UNIDADE	120	R\$ 2,2700	R\$ 272,4000
49 MESA COPA/COZINHA Marca: BACKER Fabricante: BACKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher para Café, toda em aço inox, referência modelo búzios/Tramontina qualidade igual ou superior. Dimensões aproximadas: (CxLxA) 92x19x10mm. Validade da proposta de 60(sessenta) dias a contar da data de sua apresentação. Prazo de entrega de 30(trinta) dias a contar da data de recebimento da Nota de Empenho. Prazo de garantia dos materiais de 12(doze) meses a contar da data de sua entrega. Marca: BACKER Fabricante: BACKER Modelo: VANGUARDA.	UNIDADE	120	R\$ 1,4200	R\$ 170,4000
56 MESA COPA/COZINHA Marca: CISPER Fabricante: CISPER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Taça de vidro, para água ou suco, capacidade de 370 a 400ml. Altura aproximada 20 cm. Validade da proposta de 60(sessenta) dias a contar da data de sua apresentação. Prazo de entrega de 30(trinta) dias a contar da data de recebimento da Nota de Empenho. Prazo de garantia dos materiais de 12(doze) meses a contar da data de sua entrega. Marca: CISPER Fabricante: CISPER Modelo: BISTRÔ.	UNIDADE	120	R\$ 7,9300	R\$ 951,6000
57 MESA COPA/COZINHA Marca: PORCELUTIL	UNIDADE	264	R\$ 9,5400	R\$ 2.518,5600

Fabricante: PORCELUTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xícara para café, com pires, ambos em porcelana, cor branca. Validade da proposta de 60(sessenta) dias a contar da data de sua apresentação. Prazo de entrega de 30(trinta) dias a contar da data de recebimento da Nota de Empenho. Prazo de garantia dos materiais de 12(doze) meses a contar da data de sua entrega. Marca: PORCELUTIL Fabricante: PORCELUTIL Modelo: HOTEL.

Total do Fornecedor: **R\$ 4.842,1200**

09.474.003/0002-12 - RICCA COMERCIO LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Pacote	1300	R\$ 2,0300	R\$ 2.639,0000

Marca: DOCE DIA**Fabricante:** Coop Agríc de Prod de Cana de C.Novo do Parecis

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açúcar, tipo cristal, características adicionais: sacarose de cana-de-açúcar, pacote de 1 kg.

5	CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Frasco	42	R\$ 2,1600	R\$ 90,7200
---	-------------------------------------	--------	----	------------	-------------

Marca: MARATA**Fabricante:** Industrias Alimenticias Marata Ltda

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adoçante líquido dietético (sacarina sódica e ciclamato de sódio) embalagem de 100ml, validade mínima 12 meses.

10	CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	PACOTE	780	R\$ 10,1100	R\$ 7.885,8000
----	-------------------------------------	--------	-----	-------------	----------------

Marca: ITAMBE**Fabricante:** Itambé Alimentos S/A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leite em pó tradicional lata com 400 g, composto: leite integral, vitaminas (c, a e d) e pirofosfato férrico e sem glúten. função: reduzir os efeitos nocivos causados a servidores que trabalham em ambientes com impressoras a laser que soltam no ambiente laboral altas quantidades de partículas ultrafinas que ao serem inaladas podem causar problemas respiratórios e cardíacos, além de tumores, bem como possibilitar o consumo do achocolatado aos servidores que não podem consumir bebidas com cafeína. faz parte do programa de qualidade do ar em ambientes fechados de trabalho.

11	CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Caixa	90	R\$ 2,1900	R\$ 197,1000
----	-------------------------------------	-------	----	------------	--------------

Marca: MARATA**Fabricante:** Industrias Alimenticias Marata Ltda

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chá-preto caixinha com 10 saquinhos peso líquido de aproximadamente mínimo 18 g função: aliviar os sintomas de depressão e dor de cabeça dos servidores tendo em vista ainda sua função de tônico, energético estimulante dos nervos, músculos e cérebro.

12	CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Caixa	220	R\$ 3,9900	R\$ 877,8000
----	-------------------------------------	-------	-----	------------	--------------

Marca: MARATA**Fabricante:** Industrias Alimenticias Marata Ltda

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chá-verde caixinha com 10 saquinhos peso líquido de aproximadamente 17 g função: acelerar o metabolismo, bem como causar antioxidação celular dos servidores de forma a proteger as células do organismo, prevenir doenças do coração, prevenir celular cancerígenas e aumentar o nível de concentração mental.

50	MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	10	R\$ 9,4300	R\$ 94,3000
----	-------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: DI SOLLE**Fabricante:** Di Solle Cutelaria Ltda

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca para Cozinha, Ultracorte, Lâmina em aço inox 6" com fio liso. Cabo de polipropileno com carbonato fixado por rebites de alumínio, referência Tramontina qualidade igual ou superior. Dimensões aproximadas: (CxLxA) 330x67x17mm

51	MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	10	R\$ 8,3900	R\$ 83,9000
----	-------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: DI SOLLE CLEAN**Fabricante:** Di Solle Cutelaria Ltda

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher para Arroz, toda em aço inox, referência Tramontina, Dimensões aproximadas: (CxLxA) 302x62x36mm

61	MESA COPA/COZINHA	PACOTE	420	R\$ 1,2000	R\$ 504,0000
----	-------------------	--------	-----	------------	--------------

Marca: PETALAS**Fabricante:** JAKS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEL LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guardanapo de Papel, folha simples, tamanho mínimo desdobrado de 20 x 20 centímetros, aplicação para contato com alimentos e uso à mesa, cor branca, acondicionado em pacote plástico vedado com 50 folhas.

63	TOALHA MESA	UNIDADE	420	R\$ 3,4800	R\$ 1.461,6000
----	-------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: YURI**Fabricante:** Manikraft Guaianazes Indústria de Celulose e Papel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Toalha, aerado, folha dupla, picotado, composto de fibras naturais, material não reciclado, em pacote plástico vedado com dois rolos com 60 toalhas de aproximadamente 20 cm x 22 cm cada.

Total do Fornecedor: **R\$ 13.834,2200**

13.085.554/0001-80 - SANDRA H. G. ZEFERINO - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	15	R\$ 3,1200	R\$ 46,8000

Marca: CARBRINK**Fabricante:** CARBRINK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Almofada para carimbo, tamanho aproximado 10 x 15 cm, cor preta

14 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	15	R\$ 3,1200	R\$ 46,8000
---------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: CARBRINK

Fabricante: CARBRINK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Almofada para carimbo, tamanho aproximado 10 x 15 cm, cor azul

18 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	400	R\$ 3,5000	R\$ 1.400,0000
---------------------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: POLIBRAS

Fabricante: POLIBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa para arquivo morto em poli onda, medidas aproximadas: 35 cm x 13 cm x 24,5 cm (c x l x a), cor amarela.

26 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	3000	R\$ 0,1300	R\$ 390,0000
---------------------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: SCRITY

Fabricante: SCRITY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope para cd, em papel branco com visor transparente.

36 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	15	R\$ 4,2500	R\$ 63,7500
---------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: MASTERPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura com lâmina de aproximadamente 1,8 mm, em aço inox, comprimento aproximado de 20 cm, cortes precisos, para uso em escritório.

Total do Fornecedor: **R\$ 1.947,3500**

14.220.230/0001-70 - RYMO-IMAGEM E PRODUTOS GRAFICOS DA AMAZONIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	RESMA	760	R\$ 10,5000	R\$ 7.980,0000

Marca: CHAMEX SOLUTION

Fabricante: CHAMEX SOLUTION

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel alcalino, formato a4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75g/m2, cor branca, aplicável a impressão a jato de tinta, laser e fotocópia, embalagem em material impermeável, contra a umidade, em resma com 500 fls., proveniente de madeira de reflorestamento. MARCA: CHAMEX SOLUTION

Total do Fornecedor: **R\$ 7.980,0000**

18.111.373/0001-03 - FARBRINDES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	CENTO	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000

Marca: farbrindes

Fabricante: farbrindes

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elástico para amarração de documentos volumosos, com pontas unidas, tecido elástico, cor azul ou preto, dimensões aproximadas de 45 cm x 4 cm (quando não esticado), com 4 vezes a inscrição MPF / PR - RR na cor branca ou cinza.

Total do Fornecedor: **R\$ 1.500,0000**

18.912.500/0001-65 - T NAVA SERVICOS DE ASSESSORIA EM PREGOES ELETRONICOS E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
59 MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	36	R\$ 71,5400	R\$ 2.575,4400

Marca: Termolar

Fabricante: Termolar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica de pressão, com botão acionador e bico de coleta, com capacidade mínima de 1,80 L, cor preta, dotada de alça para transporte

Total do Fornecedor: **R\$ 2.575,4400**

21.230.954/0001-60 - UTI-LAR COMERCIO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
52 MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	7	R\$ 137,4800	R\$ 962,3600

Marca: BRINOX

Fabricante: BRINOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo para Farinha, todo em aço inox, composto por recipiente e colher de servir, Dimensões aproximadas: (CxLxA) 166x166x110mm

53 MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	10	R\$ 47,7700	R\$ 477,7000
----------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: EURO

Fabricante: EURO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Galheteiro em aço inox, com vidros para azeite e vinagre, sal e paliteiro com tampas em aço inox, Dimensões aproximadas: (CxLxA) 135x143x220mm

54 MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	16	R\$ 45,9000	R\$ 734,4000
----------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: BRINOX

Fabricante: BRINOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja Retangular, toda em inox dimensões aproximadas CxLxA 435x305x30mm

55 MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	156	R\$ 8,4000	R\$ 1.310,4000
----------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: OXFORD

Fabricante: OXFORD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato Fundo em porcelana, para sopa, cor branco.

58 MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	10	R\$ 31,4800	R\$ 314,8000
Marca: EIRILAR Fabricante: EIRILAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leiteira em Alumínio, cabo reforçado com fixação na parte superior e inferior, capacidade aproximada 2 litros.				
60 MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	52	R\$ 4,4500	R\$ 231,4000
Marca: POUBEL Fabricante: POUBEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coador de Café, grande, estrutura em metal e coador em pano (flanela), com medidas aproximadas de 16 x 25 cm (diâmetro x altura), cabo em madeira com aproximadamente 16 a 20 cm.				
Total do Fornecedor:				R\$ 4.031,0600

84.509.264/0001-65 - MAXPEL COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	470	R\$ 0,6000	R\$ 282,0000
Marca: BIC Fabricante: BIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica escrita grossa, azul, corpo sextavado, não rosqueável, em material plástico transparente, com suspiro lateral, ponta com esfera de tungstênio.				
20 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	130	R\$ 0,7000	R\$ 91,0000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marca texto, cor amarela, ponta chanfrada, fluorescente.				
23 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	FRASCO	105	R\$ 0,6500	R\$ 68,2500
Marca: MAXI Fabricante: MAXI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola branca, líquida, viscosa, constituída de resina sintética em emulsão aquosa, com boa adesividade, lavável, atóxica, secagem rápida, homogênea, tubo com 40 gramas.				
24 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	CAIXA	30	R\$ 3,6000	R\$ 108,0000
Marca: ACC Fabricante: ACC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete em chapa latonado, padrão comercial nº 12, caixa contendo aproximadamente 72 und.				
27 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	55	R\$ 0,6500	R\$ 35,7500
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estilete lâmina estreita, corpo plástico, sistema de trava, lâmina resistente, formato anatômico.				
28 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	60	R\$ 4,5000	R\$ 270,0000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita corretiva (tipo roller), em dispositivo aplicador anatômico, com correção seca, atóxico, fita med. 4 x 10mm				
30 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	10	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador manual, tipo profissional. Capacidade: até 240 folhas, com corpo plástico resistente, estrutura metálica, apoio emborrachado, ajuste de profundidade, dimensões aproximadas: 37x9x25 (comp./lar./alt.), peso aproximado: 4kg. Tabela de grampos: 10 mm até 65 folhas; 13 mm até 100 folhas; 17 mm até 140 folhas; 20 mm até 190 folhas; 24 mm até 240 folhas; Referência: SUPRIMAX, ou similar, ou superior.				
31 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	30	R\$ 5,5000	R\$ 165,0000
Marca: SAO DOMINGOS Fabricante: SAO DOMINGOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ivro de protocolo de correspondências, capa dura, com 100 fls., medindo aproximadamente 15 x 21 cm.				
34 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	UNIDADE	30	R\$ 6,5000	R\$ 195,0000
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta A-Z lombo estreito (aprox. 50 mm), para ofício, com bolso em plástico transparente na lombada e etiqueta, cor preta, prendedor e alavanca cromados e niquelados.				

Total do Fornecedor: **R\$ 1.865,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 65.997,5500**



Voltar